
Classement Général Arrivée 10 Km Jean Luc Bert

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lassere Kevin [589]   () ESH 21/09  09:35:18 0:33:52  

2 Péré Frédéric [429] ASPTT Agen  () V1H 21/09  09:36:56 0:35:30 0:01:38

3 Chalus Benoit [363] Aigles de Pau  () SEH 21/09  09:37:04 0:35:38 0:01:46

4 Sarrade Alain [515]   () V1H 21/09  09:37:24 0:35:58 0:02:06

5 Cauhapé Pierre [280]   () SEH 21/09  09:37:40 0:36:14 0:02:22

6 Hourtane Christophe [505] billere triathlon  () SEH 21/09  09:37:49 0:36:23 0:02:31

7 Magnou Ludovic [504]   () SEH 21/09  09:38:00 0:36:34 0:02:42

8 Plets Ludovic [304] CUP  () V1H 21/09  09:38:57 0:37:31 0:03:39

9 Oury Sebastien [558] ASPTT Agen  () SEH 21/09  09:38:58 0:37:32 0:03:40

10 Malembits Marc [511]   () CAH 21/09  09:39:03 0:37:37 0:03:45

11 Serrano Angel [278]   () V2H 21/09  09:39:10 0:37:44 0:03:52

12 Decla William [279]   () JUH 21/09  09:39:52 0:38:26 0:04:34

13 Barbé Guillaume [348]   () SEH 21/09  09:40:32 0:39:06 0:05:14

14 Salaun Eric [531] Beyrie energie  () V1H 21/09  09:40:49 0:39:23 0:05:31

15 Raffin Franck [507] Aigles de Pau  () V1H 21/09  09:41:05 0:39:39 0:05:47

16 Soulie Bernard [380] fco athletisme  () V1H 21/09  09:41:10 0:39:44 0:05:52

17 Degeorges Gerald [501] AIGLES DE PAU  () V1H 21/09  09:41:12 0:39:46 0:05:54

18 Erize Jean Marc [371] MESSIER SPORTS  () SEH 21/09  09:41:14 0:39:48 0:05:56

19 Estarziau Julien [282]   () SEH 21/09  09:41:30 0:40:04 0:06:12

20 Figueiras J'ose Luis [500]   () V1H 21/09  09:41:39 0:40:13 0:06:21

21 Hosni Mohamed [441]   () SEH 21/09  09:42:01 0:40:35 0:06:43

22 Andries Ghislain [498]   () V1H 21/09  09:42:11 0:40:45 0:06:53

23 Biratelle Franck [307]   () V1H 21/09  09:42:16 0:40:50 0:06:58

24 Bidarp Jean Paul [562]   () V1H 21/09  09:42:22 0:40:56 0:07:04

25 Lafage Philippe [566]   () SEH 21/09  09:42:23 0:40:57 0:07:05

26 Raymond Adrien [580]   () SEH 21/09  09:42:27 0:41:01 0:07:09

27 Bernabeu Bernard [341] AC Mourenx  () V2H 21/09  09:42:34 0:41:08 0:07:16

28 Manaut Alain [594]   () V1H 21/09  09:42:42 0:41:16 0:07:24

29 Maupin Florian [476]   () ESH 21/09  09:42:51 0:41:25 0:07:33

30 Berrieix Sylvie [591]   () V1F 21/09  09:42:53 0:41:27 0:07:35

31 Jean Willy [468] Aigles de pau  () V1H 21/09  09:43:02 0:41:36 0:07:44

32 Tirel Thierry [490]   () V2H 21/09  09:43:18 0:41:52 0:08:00

33 Lacadee-Gouaze Laurent [470]   () V1H 21/09  09:43:24 0:41:58 0:08:06

34 Corneillie Mathieu [497]   () SEH 21/09  09:43:28 0:42:02 0:08:10

35 Nadau Jean Claude [308]   () V2H 21/09  09:43:35 0:42:09 0:08:17

36 Dufourcq Laurent [512]   () V1H 21/09  09:43:37 0:42:11 0:08:19

37 Sengele Angelique [274]   () SEF 21/09  09:43:40 0:42:14 0:08:22

38 Bellocq Thierry [400] Les coureurs du Soubestre  () SEH 21/09  09:43:41 0:42:15 0:08:23

39 Cantalejo Florian [478]   () V1H 21/09  09:43:46 0:42:20 0:08:28

40 Moine Bertrand [331]   () V1H 21/09  09:43:53 0:42:27 0:08:35

41 Laussat Pierre [310] AIGLES DE PAU  () V2H 21/09  09:43:57 0:42:31 0:08:39

42 Fontespis Eric [559]   () SEH 21/09  09:44:00 0:42:34 0:08:42

43 Irubetagoyena Fani [549]   () SEF 21/09  09:44:02 0:42:36 0:08:44
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44 Lansot Jean Yves [381] Individuel  () V1H 21/09  09:44:17 0:42:51 0:08:59

45 Lamarche Pierre [472]   () SEH 21/09  09:44:25 0:42:59 0:09:07

46 Mauriac Fabien [411] ASM Pau  () SEH 21/09  09:44:27 0:43:01 0:09:09

47 Poey Christophe [506] Coureur Du Soubestre  () V1H 21/09  09:44:29 0:43:03 0:09:11

48 Belleau Thomas [588]   () SEH 21/09  09:44:32 0:43:06 0:09:14

49 Couilleau Florian [287]   () SEH 21/09  09:44:42 0:43:16 0:09:24

50 Galice Thierry [427]   () V1H 21/09  09:44:45 0:43:19 0:09:27

51 Bert Romain [564]   () CAH 21/09  09:44:48 0:43:22 0:09:30

52 Bui Gia Huy [450]   () ESH 21/09  09:45:20 0:43:54 0:10:02

53 Ballarin Patrice [358]   () V1H 21/09  09:45:23 0:43:57 0:10:05

54 Molina Bruno [457] ac mourenx  () V2H 21/09  09:45:26 0:44:00 0:10:08

55 Darribere Isabelle [467] Les coureurs du Soubestre  () V1F 21/09  09:45:29 0:44:03 0:10:11

56 Imuel Bruno [327]   () V2H 21/09  09:45:31 0:44:05 0:10:13

57 Rosler  Denis [556]   () V1H 21/09  09:45:43 0:44:17 0:10:25

58 Fradet Philippe [544]   () V2H 21/09  09:45:52 0:44:26 0:10:34

59 Terree Frederic [350]   () V1H 21/09  09:46:08 0:44:42 0:10:50

60 Barre Julien [281]   () SEH 21/09  09:46:13 0:44:47 0:10:55

61 Da Re Laure [349]   () SEF 21/09  09:46:15 0:44:49 0:10:57

62 Dedieu Olivier [352]   () V1H 21/09  09:46:18 0:44:52 0:11:00

63 Le Goaer Olivier [394]   () SEH 21/09  09:46:20 0:44:54 0:11:02

64 Jacottin Theo [374]   () JUH 21/09  09:46:27 0:45:01 0:11:09

65 Jacottin Paul [373]   () JUH 21/09  09:46:29 0:45:03 0:11:11

66 Darribere Nicolas [466] Les coureurs du Soubestre  () V1H 21/09  09:46:32 0:45:06 0:11:14

67 Nabailles Thierry [517]   () V1H 21/09  09:46:33 0:45:07 0:11:15

68 Marthon Thierry [543]   () V1H 21/09  09:46:41 0:45:15 0:11:23

69 Berges Stéphane [523]   () SEH 21/09  09:46:51 0:45:25 0:11:33

70 Lamude Alain [455]   () V2H 21/09  09:46:52 0:45:26 0:11:34

71 Da Silva Carlos [347]   () V1H 21/09  09:46:56 0:45:30 0:11:38

72 Begue Philippe [495]   () V1H 21/09  09:47:04 0:45:38 0:11:46

73 Mazaric Clément [541]   () JUH 21/09  09:47:14 0:45:48 0:11:56

74 Piques Sylvain [421]   () V1H 21/09  09:47:17 0:45:51 0:11:59

75 Berniot Thierry [412]   () V1H 21/09  09:47:18 0:45:52 0:12:00

76 Bonnecaze Patrick [575]   () V1H 21/09  09:47:21 0:45:55 0:12:03

77 Thibault Marc [283]   () V1H 21/09  09:47:28 0:46:02 0:12:10

78 Pellerin Éric [426]   () V1H 21/09  09:47:37 0:46:11 0:12:19

79 Chabanier Stephane [585]   () V1H 21/09  09:47:42 0:46:16 0:12:24

80 Picoulet Rémi [509]   () SEH 21/09  09:47:44 0:46:18 0:12:26

81 Lartigau Laurent [583]   () V1H 21/09  09:47:52 0:46:26 0:12:34

82 Gaillard Christine [462]   () V1F 21/09  09:47:57 0:46:31 0:12:39

83 Deu Loic [422]   () SEH 21/09  09:48:02 0:46:36 0:12:44

84 Cabane-Chrestia Valérie [354] Fco athlétisme  () V1F 21/09  09:48:04 0:46:38 0:12:46

85 Bertran Loic [481]   () SEH 21/09  09:48:08 0:46:42 0:12:50

86 Clauzade Christelle [326]   () SEF 21/09  09:48:09 0:46:43 0:12:51

87 Vignaux Sandrine [453] 1000 pattes vicquois  () V1F 21/09  09:48:22 0:46:56 0:13:04

88 Sanchez Valérie [477]   () V1F 21/09  09:48:33 0:47:07 0:13:15

89 Lacoste Yves [342] Les Morlaàpieds  () V2H 21/09  09:48:38 0:47:12 0:13:20

90 Innocente Patrick [339]   () V2H 21/09  09:48:39 0:47:13 0:13:21

91 Job Marine [439]   () SEF 21/09  09:48:42 0:47:16 0:13:24

92 Vallejo Laurence [397]   () SEF 21/09  09:48:48 0:47:22 0:13:30
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93 Bordier Laure [321]   () V1F 21/09  09:48:52 0:47:26 0:13:34

94 Langle Philippe [273]   () V1H 21/09  09:49:01 0:47:35 0:13:43

95 Bernatas Nicolas [579]   () SEH 21/09  09:49:11 0:47:45 0:13:53

96 Turpin Patrick [567]   () V1H 21/09  09:49:13 0:47:47 0:13:55

97 Amiell Florent [538]   () SEH 21/09  09:49:16 0:47:50 0:13:58

98 Champagne Claude [431]   () V2H 21/09  09:49:25 0:47:59 0:14:07

99 Vincent Gilles [487]   () V2H 21/09  09:49:28 0:48:02 0:14:10

100 Malaval Benoit [285]   () SEH 21/09  09:49:44 0:48:18 0:14:26

101 Rentenier Jean [494]   () V3H 21/09  09:49:45 0:48:19 0:14:27

102 Boulin Mathieu [434]   () SEH 21/09  09:49:47 0:48:21 0:14:29

103 Darrieumerlou Nicolas [454]   () SEH 21/09  09:49:55 0:48:29 0:14:37

104 Moulart Stephane [303]   () V1H 21/09  09:50:06 0:48:40 0:14:48

105 Loss Patrick [473] les aigles de pau  () V3H 21/09  09:50:14 0:48:48 0:14:56

106 Ferrer Adeline [340]   () SEF 21/09  09:50:16 0:48:50 0:14:58

107 Nougue Jean Marc [587]   () V3H 21/09  09:50:19 0:48:53 0:15:01

108 Batan-Laborde Carole [510]   () SEF 21/09  09:50:34 0:49:08 0:15:16

109 Brunel Philippe [489]   () V2H 21/09  09:50:36 0:49:10 0:15:18

110 Lousteau Muriel [272]   () SEF 21/09  09:50:40 0:49:14 0:15:22

111 Tisne Cyrielle [540]   () SEF 21/09  09:50:40 0:49:14 0:15:22

112 Fontaine Mathieu [514]   () SEH 21/09  09:50:46 0:49:20 0:15:28

113 Bur Laurent [513]   () SEH 21/09  09:50:48 0:49:22 0:15:30

114 Greyo Vincent [475]   () SEH 21/09  09:50:50 0:49:24 0:15:32

115 Commin Alexandre [443]   () SEH 21/09  09:50:57 0:49:31 0:15:39

116 Etcheverria Philippe [290]   () V1H 21/09  09:51:02 0:49:36 0:15:44

117 Marti Julie [318]   () SEF 21/09  09:51:04 0:49:38 0:15:46

118 Couture Alexis [451]   () SEH 21/09  09:51:07 0:49:41 0:15:49

119 Lemercier Christophe [320]   () SEH 21/09  09:51:15 0:49:49 0:15:57

120 Apiou Michelle [525] AIGLES DE PAU  () V3H 21/09  09:51:24 0:49:58 0:16:06

121 Peyre Vincent [479]   () SEH 21/09  09:51:25 0:49:59 0:16:07

122 Jamroz Patrick [496] VTT NARCASTET  () V2H 21/09  09:51:26 0:50:00 0:16:08

123 Lamothe Christophe [464]   () V1H 21/09  09:51:28 0:50:02 0:16:10

124 Poeymarie Lourdes [492]   () V1F 21/09  09:51:30 0:50:04 0:16:12

125 Soulie Graziella [379] fco athletisme  () V1F 21/09  09:51:32 0:50:06 0:16:14

126 Boutet Anthony [398]   () JUH 21/09  09:51:34 0:50:08 0:16:16

127 Salabert Franck [560]   () V1H 21/09  09:51:36 0:50:10 0:16:18

128 Capdessus Alain Pierre [301]   () V2H 21/09  09:51:37 0:50:11 0:16:19

129 Lafargue Alexandre [569]   () V1H 21/09  09:51:43 0:50:17 0:16:25

130 Péré Alexandra [430] ASPTT Agen  () SEF 21/09  09:51:44 0:50:18 0:16:26

131 Gomez Reboredu Carlos [277]   () V1H 21/09  09:51:48 0:50:22 0:16:30

132 Garcès Michel [574]   () V2H 21/09  09:51:49 0:50:23 0:16:31

133 Amiell Mathieu [537]   () SEH 21/09  09:51:56 0:50:30 0:16:38

134 Kmet Serge [313] BLACK STAR  () SEH 21/09  09:52:03 0:50:37 0:16:45

135 Pocq Régis [592]   () V1H 21/09  09:52:07 0:50:41 0:16:49

136 Jean Thomas [593]   () ESH 21/09  09:52:09 0:50:43 0:16:51

137 Bordatto Christian [595]   () V1H 21/09  09:52:13 0:50:47 0:16:55

138 Martins Anais [317] LONS  () SEF 21/09  09:52:15 0:50:49 0:16:57

139 Pedarricer Bruno [577]   () V1H 21/09  09:52:16 0:50:50 0:16:58

140 Poyer Pascal [449]   () V1H 21/09  09:52:19 0:50:53 0:17:01

141 Jacottin Arnaud [375]   () V1H 21/09  09:52:22 0:50:56 0:17:04
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142 Duclos Sylvain [539]   () ESH 21/09  09:52:24 0:50:58 0:17:06

143 Hermoso Xavier [471]   () V1H 21/09  09:52:30 0:51:04 0:17:12

144 Crouzet Brice [312] BLACK STAR  () SEH 21/09  09:52:34 0:51:08 0:17:16

145 Martins Supersac Linda [493]   () V1F 21/09  09:52:36 0:51:10 0:17:18

146 Boignet Laura [329]   () ESF 21/09  09:52:40 0:51:14 0:17:22

147 Mongie Jérémy [452]   () V1H 21/09  09:52:56 0:51:30 0:17:38

148 Sorhaindo Gwenael [316] BLACK STAR  () SEH 21/09  09:53:01 0:51:35 0:17:43

149 Fert Jonathan [319] CAPBIS  () SEH 21/09  09:53:04 0:51:38 0:17:46

150 Belleau Camille [596]   () SEF 21/09  09:53:09 0:51:43 0:17:51

151 Fouilhac Pierre [392]   () V1H 21/09  09:53:21 0:51:55 0:18:03

152 Rézaï Jérôme [423]   () V1H 21/09  09:53:27 0:52:01 0:18:09

153 Cescosse Yvon [248]   () V3H 21/09  09:53:35 0:52:09 0:18:17

154 Jeantoy David [521]   () SEH 21/09  09:53:40 0:52:14 0:18:22

155 Vidales Paul Remi [444]   () SEH 21/09  09:53:42 0:52:16 0:18:24

156 Touyet Jonathan [550]   () SEH 21/09  09:53:44 0:52:18 0:18:26

157 Sanchez Frederic [461] ASM  () V2H 21/09  09:53:51 0:52:25 0:18:33

158 Bentayou Michel [377]   () V2H 21/09  09:53:56 0:52:30 0:18:38

159 Ladebese Jeremy [445]   () SEH 21/09  09:54:01 0:52:35 0:18:43

160 Cabanes Gerard [322] LOURDES  () V1H 21/09  09:54:03 0:52:37 0:18:45

161 De Reganhac Cédric [448]   () SEH 21/09  09:54:04 0:52:38 0:18:46

162 Domblides Nicolas [465]   () SEH 21/09  09:54:14 0:52:48 0:18:56

163 Fagot Barraly Paul [520]   () V1H 21/09  09:54:22 0:52:56 0:19:04

164 Lozes Franck [388]   () V1H 21/09  09:54:26 0:53:00 0:19:08

165 Gobin-Foys Laurent [463]   () V1H 21/09  09:54:28 0:53:02 0:19:10

166 Puche Vincent [355]   () SEH 21/09  09:54:48 0:53:22 0:19:30

167 Farib Jeffrey [346]   () ESH 21/09  09:54:49 0:53:23 0:19:31

168 Toujas Arlette [362]   () V3F 21/09  09:54:57 0:53:31 0:19:39

169 Tucou-Blanquet Jean-Paul [499]   () V1H 21/09  09:54:59 0:53:33 0:19:41

170 Coueyre Serge [284]   () V2H 21/09  09:55:00 0:53:34 0:19:42

171 Larranaga Kattalin [519]   () SEF 21/09  09:55:03 0:53:37 0:19:45

172 Pourtau Séverine [343]   () SEF 21/09  09:55:04 0:53:38 0:19:46

173 Bonis Jean Michel [484]   () V2H 21/09  09:55:05 0:53:39 0:19:47

174 Arresseguet Philippe [425] Les coureurs du soubestre  () V2H 21/09  09:55:06 0:53:40 0:19:48

175 Dumouchel Cedric [436] TEAM LOOSE  () SEH 21/09  09:55:15 0:53:49 0:19:57

176 Haitse Sandrine [491]   () V1F 21/09  09:55:29 0:54:03 0:20:11

177 Suire Guillaume [571]   () SEH 21/09  09:55:30 0:54:04 0:20:12

178 Mrugalski Adeline [572]   () SEF 21/09  09:55:34 0:54:08 0:20:16

179 Amiell Patrick [536]   () V2H 21/09  09:55:35 0:54:09 0:20:17

180 Genson Gerard [351] DAUPHINS PALOIS  () V1H 21/09  09:55:36 0:54:10 0:20:18

181 Etchegoren Antoine [485]   () SEH 21/09  09:55:38 0:54:12 0:20:20

182 Barrail Claire [590]   () SEF 21/09  09:55:40 0:54:14 0:20:22

183 Casadebaig Vincent [344]   () SEH 21/09  09:55:45 0:54:19 0:20:27

184 Moinot Nicolas [345]   () V1H 21/09  09:55:47 0:54:21 0:20:29

185 Pourgaton David [311]   () SEH 21/09  09:55:49 0:54:23 0:20:31

186 Breuil Myriam [391]   () V1F 21/09  09:55:51 0:54:25 0:20:33

187 Darbo Marie [390]   () SEF 21/09  09:55:52 0:54:26 0:20:34

188 Larouelle David [323] BILLERE  () V1H 21/09  09:55:53 0:54:27 0:20:35

189 Demoen Andre [395]   () V2H 21/09  09:55:55 0:54:29 0:20:37

190 Roux Bruno [364]   () V1H 21/09  09:55:58 0:54:32 0:20:40
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191 Makaci Jean Yves [356]   () V2H 21/09  09:56:07 0:54:41 0:20:49

192 Dreux Raymond [576]   () V2H 21/09  09:56:09 0:54:43 0:20:51

193 Rister Elodie [315] BLACK STAR  () SEF 21/09  09:56:10 0:54:44 0:20:52

194 Guilhourre Romain [314] BLACK STAR  () SEH 21/09  09:56:12 0:54:46 0:20:54

195 Taran Florence [361]   () V1F 21/09  09:56:15 0:54:49 0:20:57

196 Cappelli Jean Louis [386]   () V3H 21/09  09:56:21 0:54:55 0:21:03

197 Marzat Nadine [366]   () V2F 21/09  09:56:36 0:55:10 0:21:18

198 Chelley Herve [306]   () V1H 21/09  09:56:46 0:55:20 0:21:28

199 Villeneuve Stephane [302]   () V2H 21/09  09:56:47 0:55:21 0:21:29

200 Harymbat Jérome [419]   () V1H 21/09  09:56:49 0:55:23 0:21:31

201 Plaisance Vivien [522]   () SEH 21/09  09:56:59 0:55:33 0:21:41

202 Godard Mathieu [570]   () SEH 21/09  09:57:00 0:55:34 0:21:42

203 Saint Paul Jean [524]   () SEH 21/09  09:57:01 0:55:35 0:21:43

204 Brieu Bruno [415]   () V1H 21/09  09:57:06 0:55:40 0:21:48

205 Bert Patrick [565] FOR YOU  () V2H 21/09  09:57:08 0:55:42 0:21:50

206 Taupiac Bernard [385]   () V2H 21/09  09:57:14 0:55:48 0:21:56

207 Baaoui Hammadi [458]   () V1H 21/09  09:57:24 0:55:58 0:22:06

208 Marque Nathalie [409]   () V1F 21/09  09:57:26 0:56:00 0:22:08

209 Larrieu Valerie [330]   () V1F 21/09  09:57:43 0:56:17 0:22:25

210 Lemaitre Benoit [554]   () CAH 21/09  09:57:44 0:56:18 0:22:26

211 Mossina Lucie [414]   () SEF 21/09  09:57:46 0:56:20 0:22:28

212 Bronsin Nathalie [360] Aigles de pau  () SEF 21/09  09:57:48 0:56:22 0:22:30

213 Cretenet Fanette [413]   () SEF 21/09  09:57:49 0:56:23 0:22:31

214 Nucci Alexandrine [405]   () V1F 21/09  09:57:50 0:56:24 0:22:32

215 Bersillon Karine [369]   () V1F 21/09  09:57:52 0:56:26 0:22:34

216 Morel Olivier [438] TEAM LOOSE  () V1H 21/09  09:57:53 0:56:27 0:22:35

217 Do Couto Manu [437] TEAM LOOSE  () V1H 21/09  09:57:54 0:56:28 0:22:36

218 Rezaï Mylène [424] Aigles de Pau  () V1F 21/09  09:57:56 0:56:30 0:22:38

219 Gemin Alain [300]   () V3H 21/09  09:58:04 0:56:38 0:22:46

220 Cazenave Emmanuelle [408]   () V1F 21/09  09:58:14 0:56:48 0:22:56

221 Tihen Christine [586]   () V2F 21/09  09:58:19 0:56:53 0:23:01

222 Cazet Marcel [417] asc Turbomeca  () V3H 21/09  09:58:24 0:56:58 0:23:06

223 Hermann Margareth [288]   () V2F 21/09  09:58:27 0:57:01 0:23:09

224 Barrere Lydie [480]   () SEF 21/09  09:58:28 0:57:02 0:23:10

225 Anxoine Sophie [404]   () V1F 21/09  09:58:30 0:57:04 0:23:12

226 Latapie-Brian Sarah [482]   () SEF 21/09  09:58:31 0:57:05 0:23:13

227 Girou Emilie [534]   () SEF 21/09  09:58:37 0:57:11 0:23:19

228 Moulié Laurent [535]   () SEH 21/09  09:58:39 0:57:13 0:23:21

229 Robin Mickael [286]   () SEH 21/09  09:58:40 0:57:14 0:23:22

230 Bourda Francois [401]   () SEH 21/09  09:58:42 0:57:16 0:23:24

231 Desnos Christiane [378] Fco athletisme  () V1F 21/09  09:58:54 0:57:28 0:23:36

232 Laban Severine [545]   () SEF 21/09  09:59:04 0:57:38 0:23:46

233 Rousset Marilyne [546]   () V2F 21/09  09:59:04 0:57:38 0:23:46

234 Beragne Olivier [332]   () V2H 21/09  09:59:06 0:57:40 0:23:48

235 Leurgorry Marcel [418]   () V2H 21/09  09:59:13 0:57:47 0:23:55

236 Grenier Stephanie [406]   () V1F 21/09  09:59:18 0:57:52 0:24:00

237 Lemouzy Gerard [447]   () V3H 21/09  09:59:27 0:58:01 0:24:09

238 Selles Stephane [446]   () V1H 21/09  09:59:29 0:58:03 0:24:11

239 Lamagnere Michel [526]   () V1H 21/09  09:59:31 0:58:05 0:24:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

240 Galy Sabine [387] les coureurs du soubestre  () V1F 21/09  09:59:34 0:58:08 0:24:16

241 Bogdan Alexandre [275]   () CAH 21/09  09:59:39 0:58:13 0:24:21

242 Bogdan Fabien [276]   () V1H 21/09  09:59:40 0:58:14 0:24:22

243 Lacadee-Gouaze Katia [469]   () V1F 21/09  10:00:07 0:58:41 0:24:49

244 Crabos Jérémy [486]   () SEH 21/09  10:00:21 0:58:55 0:25:03

245 Marolles Raphael [324] LONS  () V1H 21/09  10:00:53 0:59:27 0:25:35

246 Watebled Patricia [305]   () V1F 21/09  10:00:54 0:59:28 0:25:36

247 Encinas Veronqiue [370]   () V2F 21/09  10:00:57 0:59:31 0:25:39

248 Claverie Sandra [389] LES AIGLES DE PAU  () V1F 21/09  10:01:00 0:59:34 0:25:42

249 Barbe Regine [488]   () V2F 21/09  10:01:14 0:59:48 0:25:56

250 Baaoui Nadege [459]   () V1F 21/09  10:01:15 0:59:49 0:25:57

251 Hubert Nadine [433] TEAM LOOSE  () V1H 21/09  10:01:22 0:59:56 0:26:04

252 Collado Elena [399]   () SEF 21/09  10:01:24 0:59:58 0:26:06

253 Antunes Fernand [456]   () V1H 21/09  10:01:34 1:00:08 0:26:16

254 Bernatet Bruno [435] TEAM LOOSE  () V1H 21/09  10:01:35 1:00:09 0:26:17

255 Legube Gilbert [555]   () V2H 21/09  10:01:49 1:00:23 0:26:31

256 Pfeiffer Jean Gonzague [309]   () SEH 21/09  10:01:50 1:00:24 0:26:32

257 Desiato Dominique [581]   () V2H 21/09  10:01:54 1:00:28 0:26:36

258 Demarque Laure [432]   () SEF 21/09  10:02:00 1:00:34 0:26:42

259 Demons Alexandre [483]   () V1H 21/09  10:02:02 1:00:36 0:26:44

260 Magnin Vincent [393]   () V1H 21/09  10:02:46 1:01:20 0:27:28

261 Rodrigues Maria [365]   () V3F 21/09  10:02:49 1:01:23 0:27:31

262 Santos Murielle [542]   () V1F 21/09  10:03:05 1:01:39 0:27:47

263 Dupont Emilie [551]   () SEF 21/09  10:03:32 1:02:06 0:28:14

264 Pucheu Pierre [289]   () V3H 21/09  10:03:56 1:02:30 0:28:38

265 Makaci Nathalie [357]   () V1F 21/09  10:05:18 1:03:52 0:30:00

266 Durroty Nicolas [598] FOR YOU  () ESH 21/09  10:05:23 1:03:57 0:30:05

267 Barraquet Veronique [368]   () SEF 21/09  10:05:41 1:04:15 0:30:23

268 Olivan Fabien [382]   () V3H 21/09  10:05:43 1:04:17 0:30:25

269 Lamoulie Bernadette [557]   () V2F 21/09  10:07:02 1:05:36 0:31:44

270 Perry Elodie [460]   () SEF 21/09  10:07:31 1:06:05 0:32:13

271 Das-Neves Arnaud [325] PAU  () V1H 21/09  10:07:34 1:06:08 0:32:16

272 Toussaint Stéphane [582]   () SEH 21/09  10:07:56 1:06:30 0:32:38

273 Smith Marie-Paule [376]   () V1F 21/09  10:08:37 1:07:11 0:33:19

274 Bohec Magali [578]   () V1F 21/09  10:08:58 1:07:32 0:33:40

275 Thierry Peggy [353]   () V1F 21/09  10:09:00 1:07:34 0:33:42

276 Carrasquet Sabine [568]   () V1F 21/09  10:09:17 1:07:51 0:33:59

277 Demoen Marie [396]   () V2F 21/09  10:13:50 1:12:24 0:38:32

278 Bert Baptiste [597] FOR YOU  () ESH 21/09  10:16:02 1:14:36 0:40:44

279 Legrand Mailis [599]   () ESF 21/09  10:16:14 1:14:48 0:40:56

280 Legrand Claude [563]   () V2H 21/09  10:16:15 1:14:49 0:40:57

281 Martinez Stephane [532]   () V1H 21/09  10:18:50 1:17:24 0:43:32

282 Gomez Jessica [410]   () SEF 21/09  10:23:43 1:22:17 0:48:25

283 Nahendrathasan Jenura [584]   () SEF 21/09  10:36:53 1:35:27 1:01:35

284 Carrere David [503]   () V1H 21/09  10:37:13 1:35:47 1:01:55

285 Carrere Isabelle [502]   () V1F 21/09  10:37:16 1:35:50 1:01:58

286 Litaize Patrick [552]   () V2H 21/09  10:40:10 1:38:44 1:04:52

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lassere Kevin [589]   () ESH 21/09  09:35:18 0:33:52  

2 Péré Frédéric [429] ASPTT Agen  () V1H 21/09  09:36:56 0:35:30 0:01:38

3 Chalus Benoit [363] Aigles de Pau  () SEH 21/09  09:37:04 0:35:38 0:01:46

4 Sarrade Alain [515]   () V1H 21/09  09:37:24 0:35:58 0:02:06

5 Cauhapé Pierre [280]   () SEH 21/09  09:37:40 0:36:14 0:02:22

6 Hourtane Christophe [505] billere triathlon  () SEH 21/09  09:37:49 0:36:23 0:02:31

7 Magnou Ludovic [504]   () SEH 21/09  09:38:00 0:36:34 0:02:42

8 Plets Ludovic [304] CUP  () V1H 21/09  09:38:57 0:37:31 0:03:39

9 Oury Sebastien [558] ASPTT Agen  () SEH 21/09  09:38:58 0:37:32 0:03:40

10 Malembits Marc [511]   () CAH 21/09  09:39:03 0:37:37 0:03:45

11 Serrano Angel [278]   () V2H 21/09  09:39:10 0:37:44 0:03:52

12 Decla William [279]   () JUH 21/09  09:39:52 0:38:26 0:04:34

13 Barbé Guillaume [348]   () SEH 21/09  09:40:32 0:39:06 0:05:14

14 Salaun Eric [531] Beyrie energie  () V1H 21/09  09:40:49 0:39:23 0:05:31

15 Raffin Franck [507] Aigles de Pau  () V1H 21/09  09:41:05 0:39:39 0:05:47

16 Soulie Bernard [380] fco athletisme  () V1H 21/09  09:41:10 0:39:44 0:05:52

17 Degeorges Gerald [501] AIGLES DE PAU  () V1H 21/09  09:41:12 0:39:46 0:05:54

18 Erize Jean Marc [371] MESSIER SPORTS  () SEH 21/09  09:41:14 0:39:48 0:05:56

19 Estarziau Julien [282]   () SEH 21/09  09:41:30 0:40:04 0:06:12

20 Figueiras J'ose Luis [500]   () V1H 21/09  09:41:39 0:40:13 0:06:21

21 Hosni Mohamed [441]   () SEH 21/09  09:42:01 0:40:35 0:06:43

22 Andries Ghislain [498]   () V1H 21/09  09:42:11 0:40:45 0:06:53

23 Biratelle Franck [307]   () V1H 21/09  09:42:16 0:40:50 0:06:58

24 Bidarp Jean Paul [562]   () V1H 21/09  09:42:22 0:40:56 0:07:04

25 Lafage Philippe [566]   () SEH 21/09  09:42:23 0:40:57 0:07:05

26 Raymond Adrien [580]   () SEH 21/09  09:42:27 0:41:01 0:07:09

27 Bernabeu Bernard [341] AC Mourenx  () V2H 21/09  09:42:34 0:41:08 0:07:16

28 Manaut Alain [594]   () V1H 21/09  09:42:42 0:41:16 0:07:24

29 Maupin Florian [476]   () ESH 21/09  09:42:51 0:41:25 0:07:33

30 Jean Willy [468] Aigles de pau  () V1H 21/09  09:43:02 0:41:36 0:07:44

31 Tirel Thierry [490]   () V2H 21/09  09:43:18 0:41:52 0:08:00

32 Lacadee-Gouaze Laurent [470]   () V1H 21/09  09:43:24 0:41:58 0:08:06

33 Corneillie Mathieu [497]   () SEH 21/09  09:43:28 0:42:02 0:08:10

34 Nadau Jean Claude [308]   () V2H 21/09  09:43:35 0:42:09 0:08:17

35 Dufourcq Laurent [512]   () V1H 21/09  09:43:37 0:42:11 0:08:19

36 Bellocq Thierry [400] Les coureurs du Soubestre  () SEH 21/09  09:43:41 0:42:15 0:08:23

37 Cantalejo Florian [478]   () V1H 21/09  09:43:46 0:42:20 0:08:28

38 Moine Bertrand [331]   () V1H 21/09  09:43:53 0:42:27 0:08:35

39 Laussat Pierre [310] AIGLES DE PAU  () V2H 21/09  09:43:57 0:42:31 0:08:39

40 Fontespis Eric [559]   () SEH 21/09  09:44:00 0:42:34 0:08:42

41 Lansot Jean Yves [381] Individuel  () V1H 21/09  09:44:17 0:42:51 0:08:59

42 Lamarche Pierre [472]   () SEH 21/09  09:44:25 0:42:59 0:09:07

43 Mauriac Fabien [411] ASM Pau  () SEH 21/09  09:44:27 0:43:01 0:09:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Poey Christophe [506] Coureur Du Soubestre  () V1H 21/09  09:44:29 0:43:03 0:09:11

45 Belleau Thomas [588]   () SEH 21/09  09:44:32 0:43:06 0:09:14

46 Couilleau Florian [287]   () SEH 21/09  09:44:42 0:43:16 0:09:24

47 Galice Thierry [427]   () V1H 21/09  09:44:45 0:43:19 0:09:27

48 Bert Romain [564]   () CAH 21/09  09:44:48 0:43:22 0:09:30

49 Bui Gia Huy [450]   () ESH 21/09  09:45:20 0:43:54 0:10:02

50 Ballarin Patrice [358]   () V1H 21/09  09:45:23 0:43:57 0:10:05

51 Molina Bruno [457] ac mourenx  () V2H 21/09  09:45:26 0:44:00 0:10:08

52 Imuel Bruno [327]   () V2H 21/09  09:45:31 0:44:05 0:10:13

53 Rosler  Denis [556]   () V1H 21/09  09:45:43 0:44:17 0:10:25

54 Fradet Philippe [544]   () V2H 21/09  09:45:52 0:44:26 0:10:34

55 Terree Frederic [350]   () V1H 21/09  09:46:08 0:44:42 0:10:50

56 Barre Julien [281]   () SEH 21/09  09:46:13 0:44:47 0:10:55

57 Dedieu Olivier [352]   () V1H 21/09  09:46:18 0:44:52 0:11:00

58 Le Goaer Olivier [394]   () SEH 21/09  09:46:20 0:44:54 0:11:02

59 Jacottin Theo [374]   () JUH 21/09  09:46:27 0:45:01 0:11:09

60 Jacottin Paul [373]   () JUH 21/09  09:46:29 0:45:03 0:11:11

61 Darribere Nicolas [466] Les coureurs du Soubestre  () V1H 21/09  09:46:32 0:45:06 0:11:14

62 Nabailles Thierry [517]   () V1H 21/09  09:46:33 0:45:07 0:11:15

63 Marthon Thierry [543]   () V1H 21/09  09:46:41 0:45:15 0:11:23

64 Berges Stéphane [523]   () SEH 21/09  09:46:51 0:45:25 0:11:33

65 Lamude Alain [455]   () V2H 21/09  09:46:52 0:45:26 0:11:34

66 Da Silva Carlos [347]   () V1H 21/09  09:46:56 0:45:30 0:11:38

67 Begue Philippe [495]   () V1H 21/09  09:47:04 0:45:38 0:11:46

68 Mazaric Clément [541]   () JUH 21/09  09:47:14 0:45:48 0:11:56

69 Piques Sylvain [421]   () V1H 21/09  09:47:17 0:45:51 0:11:59

70 Berniot Thierry [412]   () V1H 21/09  09:47:18 0:45:52 0:12:00

71 Bonnecaze Patrick [575]   () V1H 21/09  09:47:21 0:45:55 0:12:03

72 Thibault Marc [283]   () V1H 21/09  09:47:28 0:46:02 0:12:10

73 Pellerin Éric [426]   () V1H 21/09  09:47:37 0:46:11 0:12:19

74 Chabanier Stephane [585]   () V1H 21/09  09:47:42 0:46:16 0:12:24

75 Picoulet Rémi [509]   () SEH 21/09  09:47:44 0:46:18 0:12:26

76 Lartigau Laurent [583]   () V1H 21/09  09:47:52 0:46:26 0:12:34

77 Deu Loic [422]   () SEH 21/09  09:48:02 0:46:36 0:12:44

78 Bertran Loic [481]   () SEH 21/09  09:48:08 0:46:42 0:12:50

79 Lacoste Yves [342] Les Morlaàpieds  () V2H 21/09  09:48:38 0:47:12 0:13:20

80 Innocente Patrick [339]   () V2H 21/09  09:48:39 0:47:13 0:13:21

81 Langle Philippe [273]   () V1H 21/09  09:49:01 0:47:35 0:13:43

82 Bernatas Nicolas [579]   () SEH 21/09  09:49:11 0:47:45 0:13:53

83 Turpin Patrick [567]   () V1H 21/09  09:49:13 0:47:47 0:13:55

84 Amiell Florent [538]   () SEH 21/09  09:49:16 0:47:50 0:13:58

85 Champagne Claude [431]   () V2H 21/09  09:49:25 0:47:59 0:14:07

86 Vincent Gilles [487]   () V2H 21/09  09:49:28 0:48:02 0:14:10

87 Malaval Benoit [285]   () SEH 21/09  09:49:44 0:48:18 0:14:26

88 Rentenier Jean [494]   () V3H 21/09  09:49:45 0:48:19 0:14:27

89 Boulin Mathieu [434]   () SEH 21/09  09:49:47 0:48:21 0:14:29

90 Darrieumerlou Nicolas [454]   () SEH 21/09  09:49:55 0:48:29 0:14:37

91 Moulart Stephane [303]   () V1H 21/09  09:50:06 0:48:40 0:14:48

92 Loss Patrick [473] les aigles de pau  () V3H 21/09  09:50:14 0:48:48 0:14:56
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93 Nougue Jean Marc [587]   () V3H 21/09  09:50:19 0:48:53 0:15:01

94 Brunel Philippe [489]   () V2H 21/09  09:50:36 0:49:10 0:15:18

95 Fontaine Mathieu [514]   () SEH 21/09  09:50:46 0:49:20 0:15:28

96 Bur Laurent [513]   () SEH 21/09  09:50:48 0:49:22 0:15:30

97 Greyo Vincent [475]   () SEH 21/09  09:50:50 0:49:24 0:15:32

98 Commin Alexandre [443]   () SEH 21/09  09:50:57 0:49:31 0:15:39

99 Etcheverria Philippe [290]   () V1H 21/09  09:51:02 0:49:36 0:15:44

100 Couture Alexis [451]   () SEH 21/09  09:51:07 0:49:41 0:15:49

101 Lemercier Christophe [320]   () SEH 21/09  09:51:15 0:49:49 0:15:57

102 Apiou Michelle [525] AIGLES DE PAU  () V3H 21/09  09:51:24 0:49:58 0:16:06

103 Peyre Vincent [479]   () SEH 21/09  09:51:25 0:49:59 0:16:07

104 Jamroz Patrick [496] VTT NARCASTET  () V2H 21/09  09:51:26 0:50:00 0:16:08

105 Lamothe Christophe [464]   () V1H 21/09  09:51:28 0:50:02 0:16:10

106 Boutet Anthony [398]   () JUH 21/09  09:51:34 0:50:08 0:16:16

107 Salabert Franck [560]   () V1H 21/09  09:51:36 0:50:10 0:16:18

108 Capdessus Alain Pierre [301]   () V2H 21/09  09:51:37 0:50:11 0:16:19

109 Lafargue Alexandre [569]   () V1H 21/09  09:51:43 0:50:17 0:16:25

110 Gomez Reboredu Carlos [277]   () V1H 21/09  09:51:48 0:50:22 0:16:30

111 Garcès Michel [574]   () V2H 21/09  09:51:49 0:50:23 0:16:31

112 Amiell Mathieu [537]   () SEH 21/09  09:51:56 0:50:30 0:16:38

113 Kmet Serge [313] BLACK STAR  () SEH 21/09  09:52:03 0:50:37 0:16:45

114 Pocq Régis [592]   () V1H 21/09  09:52:07 0:50:41 0:16:49

115 Jean Thomas [593]   () ESH 21/09  09:52:09 0:50:43 0:16:51

116 Bordatto Christian [595]   () V1H 21/09  09:52:13 0:50:47 0:16:55

117 Pedarricer Bruno [577]   () V1H 21/09  09:52:16 0:50:50 0:16:58

118 Poyer Pascal [449]   () V1H 21/09  09:52:19 0:50:53 0:17:01

119 Jacottin Arnaud [375]   () V1H 21/09  09:52:22 0:50:56 0:17:04

120 Duclos Sylvain [539]   () ESH 21/09  09:52:24 0:50:58 0:17:06

121 Hermoso Xavier [471]   () V1H 21/09  09:52:30 0:51:04 0:17:12

122 Crouzet Brice [312] BLACK STAR  () SEH 21/09  09:52:34 0:51:08 0:17:16

123 Mongie Jérémy [452]   () V1H 21/09  09:52:56 0:51:30 0:17:38

124 Sorhaindo Gwenael [316] BLACK STAR  () SEH 21/09  09:53:01 0:51:35 0:17:43

125 Fert Jonathan [319] CAPBIS  () SEH 21/09  09:53:04 0:51:38 0:17:46

126 Fouilhac Pierre [392]   () V1H 21/09  09:53:21 0:51:55 0:18:03

127 Rézaï Jérôme [423]   () V1H 21/09  09:53:27 0:52:01 0:18:09

128 Cescosse Yvon [248]   () V3H 21/09  09:53:35 0:52:09 0:18:17

129 Jeantoy David [521]   () SEH 21/09  09:53:40 0:52:14 0:18:22

130 Vidales Paul Remi [444]   () SEH 21/09  09:53:42 0:52:16 0:18:24

131 Touyet Jonathan [550]   () SEH 21/09  09:53:44 0:52:18 0:18:26

132 Sanchez Frederic [461] ASM  () V2H 21/09  09:53:51 0:52:25 0:18:33

133 Bentayou Michel [377]   () V2H 21/09  09:53:56 0:52:30 0:18:38

134 Ladebese Jeremy [445]   () SEH 21/09  09:54:01 0:52:35 0:18:43

135 Cabanes Gerard [322] LOURDES  () V1H 21/09  09:54:03 0:52:37 0:18:45

136 De Reganhac Cédric [448]   () SEH 21/09  09:54:04 0:52:38 0:18:46

137 Domblides Nicolas [465]   () SEH 21/09  09:54:14 0:52:48 0:18:56

138 Fagot Barraly Paul [520]   () V1H 21/09  09:54:22 0:52:56 0:19:04

139 Lozes Franck [388]   () V1H 21/09  09:54:26 0:53:00 0:19:08

140 Gobin-Foys Laurent [463]   () V1H 21/09  09:54:28 0:53:02 0:19:10

141 Puche Vincent [355]   () SEH 21/09  09:54:48 0:53:22 0:19:30
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142 Farib Jeffrey [346]   () ESH 21/09  09:54:49 0:53:23 0:19:31

143 Tucou-Blanquet Jean-Paul [499]   () V1H 21/09  09:54:59 0:53:33 0:19:41

144 Coueyre Serge [284]   () V2H 21/09  09:55:00 0:53:34 0:19:42

145 Bonis Jean Michel [484]   () V2H 21/09  09:55:05 0:53:39 0:19:47

146 Arresseguet Philippe [425] Les coureurs du soubestre  () V2H 21/09  09:55:06 0:53:40 0:19:48

147 Dumouchel Cedric [436] TEAM LOOSE  () SEH 21/09  09:55:15 0:53:49 0:19:57

148 Suire Guillaume [571]   () SEH 21/09  09:55:30 0:54:04 0:20:12

149 Amiell Patrick [536]   () V2H 21/09  09:55:35 0:54:09 0:20:17

150 Genson Gerard [351] DAUPHINS PALOIS  () V1H 21/09  09:55:36 0:54:10 0:20:18

151 Etchegoren Antoine [485]   () SEH 21/09  09:55:38 0:54:12 0:20:20

152 Casadebaig Vincent [344]   () SEH 21/09  09:55:45 0:54:19 0:20:27

153 Moinot Nicolas [345]   () V1H 21/09  09:55:47 0:54:21 0:20:29

154 Pourgaton David [311]   () SEH 21/09  09:55:49 0:54:23 0:20:31

155 Larouelle David [323] BILLERE  () V1H 21/09  09:55:53 0:54:27 0:20:35

156 Demoen Andre [395]   () V2H 21/09  09:55:55 0:54:29 0:20:37

157 Roux Bruno [364]   () V1H 21/09  09:55:58 0:54:32 0:20:40

158 Makaci Jean Yves [356]   () V2H 21/09  09:56:07 0:54:41 0:20:49

159 Dreux Raymond [576]   () V2H 21/09  09:56:09 0:54:43 0:20:51

160 Guilhourre Romain [314] BLACK STAR  () SEH 21/09  09:56:12 0:54:46 0:20:54

161 Cappelli Jean Louis [386]   () V3H 21/09  09:56:21 0:54:55 0:21:03

162 Chelley Herve [306]   () V1H 21/09  09:56:46 0:55:20 0:21:28

163 Villeneuve Stephane [302]   () V2H 21/09  09:56:47 0:55:21 0:21:29

164 Harymbat Jérome [419]   () V1H 21/09  09:56:49 0:55:23 0:21:31

165 Plaisance Vivien [522]   () SEH 21/09  09:56:59 0:55:33 0:21:41

166 Godard Mathieu [570]   () SEH 21/09  09:57:00 0:55:34 0:21:42

167 Saint Paul Jean [524]   () SEH 21/09  09:57:01 0:55:35 0:21:43

168 Brieu Bruno [415]   () V1H 21/09  09:57:06 0:55:40 0:21:48

169 Bert Patrick [565] FOR YOU  () V2H 21/09  09:57:08 0:55:42 0:21:50

170 Taupiac Bernard [385]   () V2H 21/09  09:57:14 0:55:48 0:21:56

171 Baaoui Hammadi [458]   () V1H 21/09  09:57:24 0:55:58 0:22:06

172 Lemaitre Benoit [554]   () CAH 21/09  09:57:44 0:56:18 0:22:26

173 Morel Olivier [438] TEAM LOOSE  () V1H 21/09  09:57:53 0:56:27 0:22:35

174 Do Couto Manu [437] TEAM LOOSE  () V1H 21/09  09:57:54 0:56:28 0:22:36

175 Gemin Alain [300]   () V3H 21/09  09:58:04 0:56:38 0:22:46

176 Cazet Marcel [417] asc Turbomeca  () V3H 21/09  09:58:24 0:56:58 0:23:06

177 Moulié Laurent [535]   () SEH 21/09  09:58:39 0:57:13 0:23:21

178 Robin Mickael [286]   () SEH 21/09  09:58:40 0:57:14 0:23:22

179 Bourda Francois [401]   () SEH 21/09  09:58:42 0:57:16 0:23:24

180 Beragne Olivier [332]   () V2H 21/09  09:59:06 0:57:40 0:23:48

181 Leurgorry Marcel [418]   () V2H 21/09  09:59:13 0:57:47 0:23:55

182 Lemouzy Gerard [447]   () V3H 21/09  09:59:27 0:58:01 0:24:09

183 Selles Stephane [446]   () V1H 21/09  09:59:29 0:58:03 0:24:11

184 Lamagnere Michel [526]   () V1H 21/09  09:59:31 0:58:05 0:24:13

185 Bogdan Alexandre [275]   () CAH 21/09  09:59:39 0:58:13 0:24:21

186 Bogdan Fabien [276]   () V1H 21/09  09:59:40 0:58:14 0:24:22

187 Crabos Jérémy [486]   () SEH 21/09  10:00:21 0:58:55 0:25:03

188 Marolles Raphael [324] LONS  () V1H 21/09  10:00:53 0:59:27 0:25:35

189 Hubert Nadine [433] TEAM LOOSE  () V1H 21/09  10:01:22 0:59:56 0:26:04

190 Antunes Fernand [456]   () V1H 21/09  10:01:34 1:00:08 0:26:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Bernatet Bruno [435] TEAM LOOSE  () V1H 21/09  10:01:35 1:00:09 0:26:17

192 Legube Gilbert [555]   () V2H 21/09  10:01:49 1:00:23 0:26:31

193 Pfeiffer Jean Gonzague [309]   () SEH 21/09  10:01:50 1:00:24 0:26:32

194 Desiato Dominique [581]   () V2H 21/09  10:01:54 1:00:28 0:26:36

195 Demons Alexandre [483]   () V1H 21/09  10:02:02 1:00:36 0:26:44

196 Magnin Vincent [393]   () V1H 21/09  10:02:46 1:01:20 0:27:28

197 Pucheu Pierre [289]   () V3H 21/09  10:03:56 1:02:30 0:28:38

198 Durroty Nicolas [598] FOR YOU  () ESH 21/09  10:05:23 1:03:57 0:30:05

199 Olivan Fabien [382]   () V3H 21/09  10:05:43 1:04:17 0:30:25

200 Das-Neves Arnaud [325] PAU  () V1H 21/09  10:07:34 1:06:08 0:32:16

201 Toussaint Stéphane [582]   () SEH 21/09  10:07:56 1:06:30 0:32:38

202 Bert Baptiste [597] FOR YOU  () ESH 21/09  10:16:02 1:14:36 0:40:44

203 Legrand Claude [563]   () V2H 21/09  10:16:15 1:14:49 0:40:57

204 Martinez Stephane [532]   () V1H 21/09  10:18:50 1:17:24 0:43:32

205 Carrere David [503]   () V1H 21/09  10:37:13 1:35:47 1:01:55

206 Litaize Patrick [552]   () V2H 21/09  10:40:10 1:38:44 1:04:52
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Classement Scratch Femmes

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berrieix Sylvie [591]   () V1F 21/09  09:42:53 0:41:27  

2 Sengele Angelique [274]   () SEF 21/09  09:43:40 0:42:14 0:00:47

3 Irubetagoyena Fani [549]   () SEF 21/09  09:44:02 0:42:36 0:01:09

4 Darribere Isabelle [467] Les coureurs du Soubestre  () V1F 21/09  09:45:29 0:44:03 0:02:36

5 Da Re Laure [349]   () SEF 21/09  09:46:15 0:44:49 0:03:22

6 Gaillard Christine [462]   () V1F 21/09  09:47:57 0:46:31 0:05:04

7 Cabane-Chrestia Valérie [354] Fco athlétisme  () V1F 21/09  09:48:04 0:46:38 0:05:11

8 Clauzade Christelle [326]   () SEF 21/09  09:48:09 0:46:43 0:05:16

9 Vignaux Sandrine [453] 1000 pattes vicquois  () V1F 21/09  09:48:22 0:46:56 0:05:29

10 Sanchez Valérie [477]   () V1F 21/09  09:48:33 0:47:07 0:05:40

11 Job Marine [439]   () SEF 21/09  09:48:42 0:47:16 0:05:49

12 Vallejo Laurence [397]   () SEF 21/09  09:48:48 0:47:22 0:05:55

13 Bordier Laure [321]   () V1F 21/09  09:48:52 0:47:26 0:05:59

14 Ferrer Adeline [340]   () SEF 21/09  09:50:16 0:48:50 0:07:23

15 Batan-Laborde Carole [510]   () SEF 21/09  09:50:34 0:49:08 0:07:41

16 Lousteau Muriel [272]   () SEF 21/09  09:50:40 0:49:14 0:07:47

17 Tisne Cyrielle [540]   () SEF 21/09  09:50:40 0:49:14 0:07:47

18 Marti Julie [318]   () SEF 21/09  09:51:04 0:49:38 0:08:11

19 Poeymarie Lourdes [492]   () V1F 21/09  09:51:30 0:50:04 0:08:37

20 Soulie Graziella [379] fco athletisme  () V1F 21/09  09:51:32 0:50:06 0:08:39

21 Péré Alexandra [430] ASPTT Agen  () SEF 21/09  09:51:44 0:50:18 0:08:51

22 Martins Anais [317] LONS  () SEF 21/09  09:52:15 0:50:49 0:09:22

23 Martins Supersac Linda [493]   () V1F 21/09  09:52:36 0:51:10 0:09:43

24 Boignet Laura [329]   () ESF 21/09  09:52:40 0:51:14 0:09:47

25 Belleau Camille [596]   () SEF 21/09  09:53:09 0:51:43 0:10:16

26 Toujas Arlette [362]   () V3F 21/09  09:54:57 0:53:31 0:12:04

27 Larranaga Kattalin [519]   () SEF 21/09  09:55:03 0:53:37 0:12:10

28 Pourtau Séverine [343]   () SEF 21/09  09:55:04 0:53:38 0:12:11

29 Haitse Sandrine [491]   () V1F 21/09  09:55:29 0:54:03 0:12:36

30 Mrugalski Adeline [572]   () SEF 21/09  09:55:34 0:54:08 0:12:41

31 Barrail Claire [590]   () SEF 21/09  09:55:40 0:54:14 0:12:47

32 Breuil Myriam [391]   () V1F 21/09  09:55:51 0:54:25 0:12:58

33 Darbo Marie [390]   () SEF 21/09  09:55:52 0:54:26 0:12:59

34 Rister Elodie [315] BLACK STAR  () SEF 21/09  09:56:10 0:54:44 0:13:17

35 Taran Florence [361]   () V1F 21/09  09:56:15 0:54:49 0:13:22

36 Marzat Nadine [366]   () V2F 21/09  09:56:36 0:55:10 0:13:43

37 Marque Nathalie [409]   () V1F 21/09  09:57:26 0:56:00 0:14:33

38 Larrieu Valerie [330]   () V1F 21/09  09:57:43 0:56:17 0:14:50

39 Mossina Lucie [414]   () SEF 21/09  09:57:46 0:56:20 0:14:53

40 Bronsin Nathalie [360] Aigles de pau  () SEF 21/09  09:57:48 0:56:22 0:14:55

41 Cretenet Fanette [413]   () SEF 21/09  09:57:49 0:56:23 0:14:56

42 Nucci Alexandrine [405]   () V1F 21/09  09:57:50 0:56:24 0:14:57

43 Bersillon Karine [369]   () V1F 21/09  09:57:52 0:56:26 0:14:59

12

http://nouste-henric.asptt.com/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Rezaï Mylène [424] Aigles de Pau  () V1F 21/09  09:57:56 0:56:30 0:15:03

45 Cazenave Emmanuelle [408]   () V1F 21/09  09:58:14 0:56:48 0:15:21

46 Tihen Christine [586]   () V2F 21/09  09:58:19 0:56:53 0:15:26

47 Hermann Margareth [288]   () V2F 21/09  09:58:27 0:57:01 0:15:34

48 Barrere Lydie [480]   () SEF 21/09  09:58:28 0:57:02 0:15:35

49 Anxoine Sophie [404]   () V1F 21/09  09:58:30 0:57:04 0:15:37

50 Latapie-Brian Sarah [482]   () SEF 21/09  09:58:31 0:57:05 0:15:38

51 Girou Emilie [534]   () SEF 21/09  09:58:37 0:57:11 0:15:44

52 Desnos Christiane [378] Fco athletisme  () V1F 21/09  09:58:54 0:57:28 0:16:01

53 Laban Severine [545]   () SEF 21/09  09:59:04 0:57:38 0:16:11

54 Rousset Marilyne [546]   () V2F 21/09  09:59:04 0:57:38 0:16:11

55 Grenier Stephanie [406]   () V1F 21/09  09:59:18 0:57:52 0:16:25

56 Galy Sabine [387] les coureurs du soubestre  () V1F 21/09  09:59:34 0:58:08 0:16:41

57 Lacadee-Gouaze Katia [469]   () V1F 21/09  10:00:07 0:58:41 0:17:14

58 Watebled Patricia [305]   () V1F 21/09  10:00:54 0:59:28 0:18:01

59 Encinas Veronqiue [370]   () V2F 21/09  10:00:57 0:59:31 0:18:04

60 Claverie Sandra [389] LES AIGLES DE PAU  () V1F 21/09  10:01:00 0:59:34 0:18:07

61 Barbe Regine [488]   () V2F 21/09  10:01:14 0:59:48 0:18:21

62 Baaoui Nadege [459]   () V1F 21/09  10:01:15 0:59:49 0:18:22

63 Collado Elena [399]   () SEF 21/09  10:01:24 0:59:58 0:18:31

64 Demarque Laure [432]   () SEF 21/09  10:02:00 1:00:34 0:19:07

65 Rodrigues Maria [365]   () V3F 21/09  10:02:49 1:01:23 0:19:56

66 Santos Murielle [542]   () V1F 21/09  10:03:05 1:01:39 0:20:12

67 Dupont Emilie [551]   () SEF 21/09  10:03:32 1:02:06 0:20:39

68 Makaci Nathalie [357]   () V1F 21/09  10:05:18 1:03:52 0:22:25

69 Barraquet Veronique [368]   () SEF 21/09  10:05:41 1:04:15 0:22:48

70 Lamoulie Bernadette [557]   () V2F 21/09  10:07:02 1:05:36 0:24:09

71 Perry Elodie [460]   () SEF 21/09  10:07:31 1:06:05 0:24:38

72 Smith Marie-Paule [376]   () V1F 21/09  10:08:37 1:07:11 0:25:44

73 Bohec Magali [578]   () V1F 21/09  10:08:58 1:07:32 0:26:05

74 Thierry Peggy [353]   () V1F 21/09  10:09:00 1:07:34 0:26:07

75 Carrasquet Sabine [568]   () V1F 21/09  10:09:17 1:07:51 0:26:24

76 Demoen Marie [396]   () V2F 21/09  10:13:50 1:12:24 0:30:57

77 Legrand Mailis [599]   () ESF 21/09  10:16:14 1:14:48 0:33:21

78 Gomez Jessica [410]   () SEF 21/09  10:23:43 1:22:17 0:40:50

79 Nahendrathasan Jenura [584]   () SEF 21/09  10:36:53 1:35:27 0:54:00

80 Carrere Isabelle [502]   () V1F 21/09  10:37:16 1:35:50 0:54:23
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Classement CAH

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Malembits Marc [511]   () CAH 21/09  09:39:03 0:37:37  

2 Bert Romain [564]   () CAH 21/09  09:44:48 0:43:22 0:05:45

3 Lemaitre Benoit [554]   () CAH 21/09  09:57:44 0:56:18 0:18:41

4 Bogdan Alexandre [275]   () CAH 21/09  09:59:39 0:58:13 0:20:36

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boignet Laura [329]   () ESF 21/09  09:52:40 0:51:14  

2 Legrand Mailis [599]   () ESF 21/09  10:16:14 1:14:48 0:23:34

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lassere Kevin [589]   () ESH 21/09  09:35:18 0:33:52  

2 Maupin Florian [476]   () ESH 21/09  09:42:51 0:41:25 0:07:33

3 Bui Gia Huy [450]   () ESH 21/09  09:45:20 0:43:54 0:10:02

4 Jean Thomas [593]   () ESH 21/09  09:52:09 0:50:43 0:16:51

5 Duclos Sylvain [539]   () ESH 21/09  09:52:24 0:50:58 0:17:06

6 Farib Jeffrey [346]   () ESH 21/09  09:54:49 0:53:23 0:19:31

7 Durroty Nicolas [598] FOR YOU  () ESH 21/09  10:05:23 1:03:57 0:30:05

8 Bert Baptiste [597] FOR YOU  () ESH 21/09  10:16:02 1:14:36 0:40:44

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Decla William [279]   () JUH 21/09  09:39:52 0:38:26  

2 Jacottin Theo [374]   () JUH 21/09  09:46:27 0:45:01 0:06:35

3 Jacottin Paul [373]   () JUH 21/09  09:46:29 0:45:03 0:06:37

4 Mazaric Clément [541]   () JUH 21/09  09:47:14 0:45:48 0:07:22

5 Boutet Anthony [398]   () JUH 21/09  09:51:34 0:50:08 0:11:42

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sengele Angelique [274]   () SEF 21/09  09:43:40 0:42:14  

2 Irubetagoyena Fani [549]   () SEF 21/09  09:44:02 0:42:36 0:00:22

3 Da Re Laure [349]   () SEF 21/09  09:46:15 0:44:49 0:02:35

4 Clauzade Christelle [326]   () SEF 21/09  09:48:09 0:46:43 0:04:29

5 Job Marine [439]   () SEF 21/09  09:48:42 0:47:16 0:05:02

6 Vallejo Laurence [397]   () SEF 21/09  09:48:48 0:47:22 0:05:08

7 Ferrer Adeline [340]   () SEF 21/09  09:50:16 0:48:50 0:06:36

8 Batan-Laborde Carole [510]   () SEF 21/09  09:50:34 0:49:08 0:06:54

9 Lousteau Muriel [272]   () SEF 21/09  09:50:40 0:49:14 0:07:00

10 Tisne Cyrielle [540]   () SEF 21/09  09:50:40 0:49:14 0:07:00

11 Marti Julie [318]   () SEF 21/09  09:51:04 0:49:38 0:07:24

12 Péré Alexandra [430] ASPTT Agen  () SEF 21/09  09:51:44 0:50:18 0:08:04

13 Martins Anais [317] LONS  () SEF 21/09  09:52:15 0:50:49 0:08:35

14 Belleau Camille [596]   () SEF 21/09  09:53:09 0:51:43 0:09:29

15 Larranaga Kattalin [519]   () SEF 21/09  09:55:03 0:53:37 0:11:23

16 Pourtau Séverine [343]   () SEF 21/09  09:55:04 0:53:38 0:11:24

17 Mrugalski Adeline [572]   () SEF 21/09  09:55:34 0:54:08 0:11:54

18 Barrail Claire [590]   () SEF 21/09  09:55:40 0:54:14 0:12:00

19 Darbo Marie [390]   () SEF 21/09  09:55:52 0:54:26 0:12:12

20 Rister Elodie [315] BLACK STAR  () SEF 21/09  09:56:10 0:54:44 0:12:30

21 Mossina Lucie [414]   () SEF 21/09  09:57:46 0:56:20 0:14:06

22 Bronsin Nathalie [360] Aigles de pau  () SEF 21/09  09:57:48 0:56:22 0:14:08

23 Cretenet Fanette [413]   () SEF 21/09  09:57:49 0:56:23 0:14:09

24 Barrere Lydie [480]   () SEF 21/09  09:58:28 0:57:02 0:14:48

25 Latapie-Brian Sarah [482]   () SEF 21/09  09:58:31 0:57:05 0:14:51

26 Girou Emilie [534]   () SEF 21/09  09:58:37 0:57:11 0:14:57

27 Laban Severine [545]   () SEF 21/09  09:59:04 0:57:38 0:15:24

28 Collado Elena [399]   () SEF 21/09  10:01:24 0:59:58 0:17:44

29 Demarque Laure [432]   () SEF 21/09  10:02:00 1:00:34 0:18:20

30 Dupont Emilie [551]   () SEF 21/09  10:03:32 1:02:06 0:19:52

31 Barraquet Veronique [368]   () SEF 21/09  10:05:41 1:04:15 0:22:01

32 Perry Elodie [460]   () SEF 21/09  10:07:31 1:06:05 0:23:51

33 Gomez Jessica [410]   () SEF 21/09  10:23:43 1:22:17 0:40:03

34 Nahendrathasan Jenura [584]   () SEF 21/09  10:36:53 1:35:27 0:53:13

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chalus Benoit [363] Aigles de Pau  () SEH 21/09  09:37:04 0:35:38  

2 Cauhapé Pierre [280]   () SEH 21/09  09:37:40 0:36:14 0:00:36

3 Hourtane Christophe [505] billere triathlon  () SEH 21/09  09:37:49 0:36:23 0:00:45

4 Magnou Ludovic [504]   () SEH 21/09  09:38:00 0:36:34 0:00:56

5 Oury Sebastien [558] ASPTT Agen  () SEH 21/09  09:38:58 0:37:32 0:01:54

6 Barbé Guillaume [348]   () SEH 21/09  09:40:32 0:39:06 0:03:28

7 Erize Jean Marc [371] MESSIER SPORTS  () SEH 21/09  09:41:14 0:39:48 0:04:10

8 Estarziau Julien [282]   () SEH 21/09  09:41:30 0:40:04 0:04:26

9 Hosni Mohamed [441]   () SEH 21/09  09:42:01 0:40:35 0:04:57

10 Lafage Philippe [566]   () SEH 21/09  09:42:23 0:40:57 0:05:19

11 Raymond Adrien [580]   () SEH 21/09  09:42:27 0:41:01 0:05:23

12 Corneillie Mathieu [497]   () SEH 21/09  09:43:28 0:42:02 0:06:24

13 Bellocq Thierry [400] Les coureurs du Soubestre  () SEH 21/09  09:43:41 0:42:15 0:06:37

14 Fontespis Eric [559]   () SEH 21/09  09:44:00 0:42:34 0:06:56

15 Lamarche Pierre [472]   () SEH 21/09  09:44:25 0:42:59 0:07:21

16 Mauriac Fabien [411] ASM Pau  () SEH 21/09  09:44:27 0:43:01 0:07:23

17 Belleau Thomas [588]   () SEH 21/09  09:44:32 0:43:06 0:07:28

18 Couilleau Florian [287]   () SEH 21/09  09:44:42 0:43:16 0:07:38

19 Barre Julien [281]   () SEH 21/09  09:46:13 0:44:47 0:09:09

20 Le Goaer Olivier [394]   () SEH 21/09  09:46:20 0:44:54 0:09:16

21 Berges Stéphane [523]   () SEH 21/09  09:46:51 0:45:25 0:09:47

22 Picoulet Rémi [509]   () SEH 21/09  09:47:44 0:46:18 0:10:40

23 Deu Loic [422]   () SEH 21/09  09:48:02 0:46:36 0:10:58

24 Bertran Loic [481]   () SEH 21/09  09:48:08 0:46:42 0:11:04

25 Bernatas Nicolas [579]   () SEH 21/09  09:49:11 0:47:45 0:12:07

26 Amiell Florent [538]   () SEH 21/09  09:49:16 0:47:50 0:12:12

27 Malaval Benoit [285]   () SEH 21/09  09:49:44 0:48:18 0:12:40

28 Boulin Mathieu [434]   () SEH 21/09  09:49:47 0:48:21 0:12:43

29 Darrieumerlou Nicolas [454]   () SEH 21/09  09:49:55 0:48:29 0:12:51

30 Fontaine Mathieu [514]   () SEH 21/09  09:50:46 0:49:20 0:13:42

31 Bur Laurent [513]   () SEH 21/09  09:50:48 0:49:22 0:13:44

32 Greyo Vincent [475]   () SEH 21/09  09:50:50 0:49:24 0:13:46

33 Commin Alexandre [443]   () SEH 21/09  09:50:57 0:49:31 0:13:53

34 Couture Alexis [451]   () SEH 21/09  09:51:07 0:49:41 0:14:03

35 Lemercier Christophe [320]   () SEH 21/09  09:51:15 0:49:49 0:14:11

36 Peyre Vincent [479]   () SEH 21/09  09:51:25 0:49:59 0:14:21

37 Amiell Mathieu [537]   () SEH 21/09  09:51:56 0:50:30 0:14:52

38 Kmet Serge [313] BLACK STAR  () SEH 21/09  09:52:03 0:50:37 0:14:59

39 Crouzet Brice [312] BLACK STAR  () SEH 21/09  09:52:34 0:51:08 0:15:30

40 Sorhaindo Gwenael [316] BLACK STAR  () SEH 21/09  09:53:01 0:51:35 0:15:57

41 Fert Jonathan [319] CAPBIS  () SEH 21/09  09:53:04 0:51:38 0:16:00

42 Jeantoy David [521]   () SEH 21/09  09:53:40 0:52:14 0:16:36

43 Vidales Paul Remi [444]   () SEH 21/09  09:53:42 0:52:16 0:16:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Touyet Jonathan [550]   () SEH 21/09  09:53:44 0:52:18 0:16:40

45 Ladebese Jeremy [445]   () SEH 21/09  09:54:01 0:52:35 0:16:57

46 De Reganhac Cédric [448]   () SEH 21/09  09:54:04 0:52:38 0:17:00

47 Domblides Nicolas [465]   () SEH 21/09  09:54:14 0:52:48 0:17:10

48 Puche Vincent [355]   () SEH 21/09  09:54:48 0:53:22 0:17:44

49 Dumouchel Cedric [436] TEAM LOOSE  () SEH 21/09  09:55:15 0:53:49 0:18:11

50 Suire Guillaume [571]   () SEH 21/09  09:55:30 0:54:04 0:18:26

51 Etchegoren Antoine [485]   () SEH 21/09  09:55:38 0:54:12 0:18:34

52 Casadebaig Vincent [344]   () SEH 21/09  09:55:45 0:54:19 0:18:41

53 Pourgaton David [311]   () SEH 21/09  09:55:49 0:54:23 0:18:45

54 Guilhourre Romain [314] BLACK STAR  () SEH 21/09  09:56:12 0:54:46 0:19:08

55 Plaisance Vivien [522]   () SEH 21/09  09:56:59 0:55:33 0:19:55

56 Godard Mathieu [570]   () SEH 21/09  09:57:00 0:55:34 0:19:56

57 Saint Paul Jean [524]   () SEH 21/09  09:57:01 0:55:35 0:19:57

58 Moulié Laurent [535]   () SEH 21/09  09:58:39 0:57:13 0:21:35

59 Robin Mickael [286]   () SEH 21/09  09:58:40 0:57:14 0:21:36

60 Bourda Francois [401]   () SEH 21/09  09:58:42 0:57:16 0:21:38

61 Crabos Jérémy [486]   () SEH 21/09  10:00:21 0:58:55 0:23:17

62 Pfeiffer Jean Gonzague [309]   () SEH 21/09  10:01:50 1:00:24 0:24:46

63 Toussaint Stéphane [582]   () SEH 21/09  10:07:56 1:06:30 0:30:52

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berrieix Sylvie [591]   () V1F 21/09  09:42:53 0:41:27  

2 Darribere Isabelle [467] Les coureurs du Soubestre  () V1F 21/09  09:45:29 0:44:03 0:02:36

3 Gaillard Christine [462]   () V1F 21/09  09:47:57 0:46:31 0:05:04

4 Cabane-Chrestia Valérie [354] Fco athlétisme  () V1F 21/09  09:48:04 0:46:38 0:05:11

5 Vignaux Sandrine [453] 1000 pattes vicquois  () V1F 21/09  09:48:22 0:46:56 0:05:29

6 Sanchez Valérie [477]   () V1F 21/09  09:48:33 0:47:07 0:05:40

7 Bordier Laure [321]   () V1F 21/09  09:48:52 0:47:26 0:05:59

8 Poeymarie Lourdes [492]   () V1F 21/09  09:51:30 0:50:04 0:08:37

9 Soulie Graziella [379] fco athletisme  () V1F 21/09  09:51:32 0:50:06 0:08:39

10 Martins Supersac Linda [493]   () V1F 21/09  09:52:36 0:51:10 0:09:43

11 Haitse Sandrine [491]   () V1F 21/09  09:55:29 0:54:03 0:12:36

12 Breuil Myriam [391]   () V1F 21/09  09:55:51 0:54:25 0:12:58

13 Taran Florence [361]   () V1F 21/09  09:56:15 0:54:49 0:13:22

14 Marque Nathalie [409]   () V1F 21/09  09:57:26 0:56:00 0:14:33

15 Larrieu Valerie [330]   () V1F 21/09  09:57:43 0:56:17 0:14:50

16 Nucci Alexandrine [405]   () V1F 21/09  09:57:50 0:56:24 0:14:57

17 Bersillon Karine [369]   () V1F 21/09  09:57:52 0:56:26 0:14:59

18 Rezaï Mylène [424] Aigles de Pau  () V1F 21/09  09:57:56 0:56:30 0:15:03

19 Cazenave Emmanuelle [408]   () V1F 21/09  09:58:14 0:56:48 0:15:21

20 Anxoine Sophie [404]   () V1F 21/09  09:58:30 0:57:04 0:15:37

21 Desnos Christiane [378] Fco athletisme  () V1F 21/09  09:58:54 0:57:28 0:16:01

22 Grenier Stephanie [406]   () V1F 21/09  09:59:18 0:57:52 0:16:25

23 Galy Sabine [387] les coureurs du soubestre  () V1F 21/09  09:59:34 0:58:08 0:16:41

24 Lacadee-Gouaze Katia [469]   () V1F 21/09  10:00:07 0:58:41 0:17:14

25 Watebled Patricia [305]   () V1F 21/09  10:00:54 0:59:28 0:18:01

26 Claverie Sandra [389] LES AIGLES DE PAU  () V1F 21/09  10:01:00 0:59:34 0:18:07

27 Baaoui Nadege [459]   () V1F 21/09  10:01:15 0:59:49 0:18:22

28 Santos Murielle [542]   () V1F 21/09  10:03:05 1:01:39 0:20:12

29 Makaci Nathalie [357]   () V1F 21/09  10:05:18 1:03:52 0:22:25

30 Smith Marie-Paule [376]   () V1F 21/09  10:08:37 1:07:11 0:25:44

31 Bohec Magali [578]   () V1F 21/09  10:08:58 1:07:32 0:26:05

32 Thierry Peggy [353]   () V1F 21/09  10:09:00 1:07:34 0:26:07

33 Carrasquet Sabine [568]   () V1F 21/09  10:09:17 1:07:51 0:26:24

34 Carrere Isabelle [502]   () V1F 21/09  10:37:16 1:35:50 0:54:23

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Péré Frédéric [429] ASPTT Agen  () V1H 21/09  09:36:56 0:35:30  

2 Sarrade Alain [515]   () V1H 21/09  09:37:24 0:35:58 0:00:28

3 Plets Ludovic [304] CUP  () V1H 21/09  09:38:57 0:37:31 0:02:01

4 Salaun Eric [531] Beyrie energie  () V1H 21/09  09:40:49 0:39:23 0:03:53

5 Raffin Franck [507] Aigles de Pau  () V1H 21/09  09:41:05 0:39:39 0:04:09

6 Soulie Bernard [380] fco athletisme  () V1H 21/09  09:41:10 0:39:44 0:04:14

7 Degeorges Gerald [501] AIGLES DE PAU  () V1H 21/09  09:41:12 0:39:46 0:04:16

8 Figueiras J'ose Luis [500]   () V1H 21/09  09:41:39 0:40:13 0:04:43

9 Andries Ghislain [498]   () V1H 21/09  09:42:11 0:40:45 0:05:15

10 Biratelle Franck [307]   () V1H 21/09  09:42:16 0:40:50 0:05:20

11 Bidarp Jean Paul [562]   () V1H 21/09  09:42:22 0:40:56 0:05:26

12 Manaut Alain [594]   () V1H 21/09  09:42:42 0:41:16 0:05:46

13 Jean Willy [468] Aigles de pau  () V1H 21/09  09:43:02 0:41:36 0:06:06

14 Lacadee-Gouaze Laurent [470]   () V1H 21/09  09:43:24 0:41:58 0:06:28

15 Dufourcq Laurent [512]   () V1H 21/09  09:43:37 0:42:11 0:06:41

16 Cantalejo Florian [478]   () V1H 21/09  09:43:46 0:42:20 0:06:50

17 Moine Bertrand [331]   () V1H 21/09  09:43:53 0:42:27 0:06:57

18 Lansot Jean Yves [381] Individuel  () V1H 21/09  09:44:17 0:42:51 0:07:21

19 Poey Christophe [506] Coureur Du Soubestre  () V1H 21/09  09:44:29 0:43:03 0:07:33

20 Galice Thierry [427]   () V1H 21/09  09:44:45 0:43:19 0:07:49

21 Ballarin Patrice [358]   () V1H 21/09  09:45:23 0:43:57 0:08:27

22 Rosler  Denis [556]   () V1H 21/09  09:45:43 0:44:17 0:08:47

23 Terree Frederic [350]   () V1H 21/09  09:46:08 0:44:42 0:09:12

24 Dedieu Olivier [352]   () V1H 21/09  09:46:18 0:44:52 0:09:22

25 Darribere Nicolas [466] Les coureurs du Soubestre  () V1H 21/09  09:46:32 0:45:06 0:09:36

26 Nabailles Thierry [517]   () V1H 21/09  09:46:33 0:45:07 0:09:37

27 Marthon Thierry [543]   () V1H 21/09  09:46:41 0:45:15 0:09:45

28 Da Silva Carlos [347]   () V1H 21/09  09:46:56 0:45:30 0:10:00

29 Begue Philippe [495]   () V1H 21/09  09:47:04 0:45:38 0:10:08

30 Piques Sylvain [421]   () V1H 21/09  09:47:17 0:45:51 0:10:21

31 Berniot Thierry [412]   () V1H 21/09  09:47:18 0:45:52 0:10:22

32 Bonnecaze Patrick [575]   () V1H 21/09  09:47:21 0:45:55 0:10:25

33 Thibault Marc [283]   () V1H 21/09  09:47:28 0:46:02 0:10:32

34 Pellerin Éric [426]   () V1H 21/09  09:47:37 0:46:11 0:10:41

35 Chabanier Stephane [585]   () V1H 21/09  09:47:42 0:46:16 0:10:46

36 Lartigau Laurent [583]   () V1H 21/09  09:47:52 0:46:26 0:10:56

37 Langle Philippe [273]   () V1H 21/09  09:49:01 0:47:35 0:12:05

38 Turpin Patrick [567]   () V1H 21/09  09:49:13 0:47:47 0:12:17

39 Moulart Stephane [303]   () V1H 21/09  09:50:06 0:48:40 0:13:10

40 Etcheverria Philippe [290]   () V1H 21/09  09:51:02 0:49:36 0:14:06

41 Lamothe Christophe [464]   () V1H 21/09  09:51:28 0:50:02 0:14:32

42 Salabert Franck [560]   () V1H 21/09  09:51:36 0:50:10 0:14:40

43 Lafargue Alexandre [569]   () V1H 21/09  09:51:43 0:50:17 0:14:47

22

http://nouste-henric.asptt.com/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Gomez Reboredu Carlos [277]   () V1H 21/09  09:51:48 0:50:22 0:14:52

45 Pocq Régis [592]   () V1H 21/09  09:52:07 0:50:41 0:15:11

46 Bordatto Christian [595]   () V1H 21/09  09:52:13 0:50:47 0:15:17

47 Pedarricer Bruno [577]   () V1H 21/09  09:52:16 0:50:50 0:15:20

48 Poyer Pascal [449]   () V1H 21/09  09:52:19 0:50:53 0:15:23

49 Jacottin Arnaud [375]   () V1H 21/09  09:52:22 0:50:56 0:15:26

50 Hermoso Xavier [471]   () V1H 21/09  09:52:30 0:51:04 0:15:34

51 Mongie Jérémy [452]   () V1H 21/09  09:52:56 0:51:30 0:16:00

52 Fouilhac Pierre [392]   () V1H 21/09  09:53:21 0:51:55 0:16:25

53 Rézaï Jérôme [423]   () V1H 21/09  09:53:27 0:52:01 0:16:31

54 Cabanes Gerard [322] LOURDES  () V1H 21/09  09:54:03 0:52:37 0:17:07

55 Fagot Barraly Paul [520]   () V1H 21/09  09:54:22 0:52:56 0:17:26

56 Lozes Franck [388]   () V1H 21/09  09:54:26 0:53:00 0:17:30

57 Gobin-Foys Laurent [463]   () V1H 21/09  09:54:28 0:53:02 0:17:32

58 Tucou-Blanquet Jean-Paul [499]   () V1H 21/09  09:54:59 0:53:33 0:18:03

59 Genson Gerard [351] DAUPHINS PALOIS  () V1H 21/09  09:55:36 0:54:10 0:18:40

60 Moinot Nicolas [345]   () V1H 21/09  09:55:47 0:54:21 0:18:51

61 Larouelle David [323] BILLERE  () V1H 21/09  09:55:53 0:54:27 0:18:57

62 Roux Bruno [364]   () V1H 21/09  09:55:58 0:54:32 0:19:02

63 Chelley Herve [306]   () V1H 21/09  09:56:46 0:55:20 0:19:50

64 Harymbat Jérome [419]   () V1H 21/09  09:56:49 0:55:23 0:19:53

65 Brieu Bruno [415]   () V1H 21/09  09:57:06 0:55:40 0:20:10

66 Baaoui Hammadi [458]   () V1H 21/09  09:57:24 0:55:58 0:20:28

67 Morel Olivier [438] TEAM LOOSE  () V1H 21/09  09:57:53 0:56:27 0:20:57

68 Do Couto Manu [437] TEAM LOOSE  () V1H 21/09  09:57:54 0:56:28 0:20:58

69 Selles Stephane [446]   () V1H 21/09  09:59:29 0:58:03 0:22:33

70 Lamagnere Michel [526]   () V1H 21/09  09:59:31 0:58:05 0:22:35

71 Bogdan Fabien [276]   () V1H 21/09  09:59:40 0:58:14 0:22:44

72 Marolles Raphael [324] LONS  () V1H 21/09  10:00:53 0:59:27 0:23:57

73 Hubert Nadine [433] TEAM LOOSE  () V1H 21/09  10:01:22 0:59:56 0:24:26

74 Antunes Fernand [456]   () V1H 21/09  10:01:34 1:00:08 0:24:38

75 Bernatet Bruno [435] TEAM LOOSE  () V1H 21/09  10:01:35 1:00:09 0:24:39

76 Demons Alexandre [483]   () V1H 21/09  10:02:02 1:00:36 0:25:06

77 Magnin Vincent [393]   () V1H 21/09  10:02:46 1:01:20 0:25:50

78 Das-Neves Arnaud [325] PAU  () V1H 21/09  10:07:34 1:06:08 0:30:38

79 Martinez Stephane [532]   () V1H 21/09  10:18:50 1:17:24 0:41:54

80 Carrere David [503]   () V1H 21/09  10:37:13 1:35:47 1:00:17

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marzat Nadine [366]   () V2F 21/09  09:56:36 0:55:10  

2 Tihen Christine [586]   () V2F 21/09  09:58:19 0:56:53 0:01:43

3 Hermann Margareth [288]   () V2F 21/09  09:58:27 0:57:01 0:01:51

4 Rousset Marilyne [546]   () V2F 21/09  09:59:04 0:57:38 0:02:28

5 Encinas Veronqiue [370]   () V2F 21/09  10:00:57 0:59:31 0:04:21

6 Barbe Regine [488]   () V2F 21/09  10:01:14 0:59:48 0:04:38

7 Lamoulie Bernadette [557]   () V2F 21/09  10:07:02 1:05:36 0:10:26

8 Demoen Marie [396]   () V2F 21/09  10:13:50 1:12:24 0:17:14

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Serrano Angel [278]   () V2H 21/09  09:39:10 0:37:44  

2 Bernabeu Bernard [341] AC Mourenx  () V2H 21/09  09:42:34 0:41:08 0:03:24

3 Tirel Thierry [490]   () V2H 21/09  09:43:18 0:41:52 0:04:08

4 Nadau Jean Claude [308]   () V2H 21/09  09:43:35 0:42:09 0:04:25

5 Laussat Pierre [310] AIGLES DE PAU  () V2H 21/09  09:43:57 0:42:31 0:04:47

6 Molina Bruno [457] ac mourenx  () V2H 21/09  09:45:26 0:44:00 0:06:16

7 Imuel Bruno [327]   () V2H 21/09  09:45:31 0:44:05 0:06:21

8 Fradet Philippe [544]   () V2H 21/09  09:45:52 0:44:26 0:06:42

9 Lamude Alain [455]   () V2H 21/09  09:46:52 0:45:26 0:07:42

10 Lacoste Yves [342] Les Morlaàpieds  () V2H 21/09  09:48:38 0:47:12 0:09:28

11 Innocente Patrick [339]   () V2H 21/09  09:48:39 0:47:13 0:09:29

12 Champagne Claude [431]   () V2H 21/09  09:49:25 0:47:59 0:10:15

13 Vincent Gilles [487]   () V2H 21/09  09:49:28 0:48:02 0:10:18

14 Brunel Philippe [489]   () V2H 21/09  09:50:36 0:49:10 0:11:26

15 Jamroz Patrick [496] VTT NARCASTET  () V2H 21/09  09:51:26 0:50:00 0:12:16

16 Capdessus Alain Pierre [301]   () V2H 21/09  09:51:37 0:50:11 0:12:27

17 Garcès Michel [574]   () V2H 21/09  09:51:49 0:50:23 0:12:39

18 Sanchez Frederic [461] ASM  () V2H 21/09  09:53:51 0:52:25 0:14:41

19 Bentayou Michel [377]   () V2H 21/09  09:53:56 0:52:30 0:14:46

20 Coueyre Serge [284]   () V2H 21/09  09:55:00 0:53:34 0:15:50

21 Bonis Jean Michel [484]   () V2H 21/09  09:55:05 0:53:39 0:15:55

22 Arresseguet Philippe [425] Les coureurs du soubestre  () V2H 21/09  09:55:06 0:53:40 0:15:56

23 Amiell Patrick [536]   () V2H 21/09  09:55:35 0:54:09 0:16:25

24 Demoen Andre [395]   () V2H 21/09  09:55:55 0:54:29 0:16:45

25 Makaci Jean Yves [356]   () V2H 21/09  09:56:07 0:54:41 0:16:57

26 Dreux Raymond [576]   () V2H 21/09  09:56:09 0:54:43 0:16:59

27 Villeneuve Stephane [302]   () V2H 21/09  09:56:47 0:55:21 0:17:37

28 Bert Patrick [565] FOR YOU  () V2H 21/09  09:57:08 0:55:42 0:17:58

29 Taupiac Bernard [385]   () V2H 21/09  09:57:14 0:55:48 0:18:04

30 Beragne Olivier [332]   () V2H 21/09  09:59:06 0:57:40 0:19:56

31 Leurgorry Marcel [418]   () V2H 21/09  09:59:13 0:57:47 0:20:03

32 Legube Gilbert [555]   () V2H 21/09  10:01:49 1:00:23 0:22:39

33 Desiato Dominique [581]   () V2H 21/09  10:01:54 1:00:28 0:22:44

34 Legrand Claude [563]   () V2H 21/09  10:16:15 1:14:49 0:37:05

35 Litaize Patrick [552]   () V2H 21/09  10:40:10 1:38:44 1:01:00

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Toujas Arlette [362]   () V3F 21/09  09:54:57 0:53:31  

2 Rodrigues Maria [365]   () V3F 21/09  10:02:49 1:01:23 0:07:52

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rentenier Jean [494]   () V3H 21/09  09:49:45 0:48:19  

2 Loss Patrick [473] les aigles de pau  () V3H 21/09  09:50:14 0:48:48 0:00:29

3 Nougue Jean Marc [587]   () V3H 21/09  09:50:19 0:48:53 0:00:34

4 Apiou Michelle [525] AIGLES DE PAU  () V3H 21/09  09:51:24 0:49:58 0:01:39

5 Cescosse Yvon [248]   () V3H 21/09  09:53:35 0:52:09 0:03:50

6 Cappelli Jean Louis [386]   () V3H 21/09  09:56:21 0:54:55 0:06:36

7 Gemin Alain [300]   () V3H 21/09  09:58:04 0:56:38 0:08:19

8 Cazet Marcel [417] asc Turbomeca  () V3H 21/09  09:58:24 0:56:58 0:08:39

9 Lemouzy Gerard [447]   () V3H 21/09  09:59:27 0:58:01 0:09:42

10 Pucheu Pierre [289]   () V3H 21/09  10:03:56 1:02:30 0:14:11

11 Olivan Fabien [382]   () V3H 21/09  10:05:43 1:04:17 0:15:58

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert21/09/2014 - 21/09/2014
Distance: 10   D+: 100

Non classés V4H
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